ПРИКАЗ

№

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
в ГБУ РО «МФЦ Рязанской области»
на 2025 – 2026 годы

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Рязанской области от 15.07.2010 № 70-ОЗ «О
регулировании отдельных вопросов противодействия коррупции в Рязанской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции

в Государственном бюджетном учреждении Рязанской области «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Рязанской области» на 2025 – 2026 годы
(далее – План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным должностным лицам:
2.1. Обеспечить выполнение Плана;
2.2. Отчет об исполнении Плана направлять в Комиссию по противодействию коррупции в

срок до 15 января, 10 июля ежегодно.
3. Признать приказ ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» от 03.04.2023 № 83-ОД «Об

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции» утратившим силу.
4. Первому заместителю директора ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» Кухлеву В.В.

обеспечить размещение утвержденного Плана согласно приложению к настоящему приказу на
официальном сайте ГБУ РО «МФЦ Рязанской области», а также
на внутреннем портале ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» в соответствующих разделах.

5. Ознакомить с настоящим приказом заинтересованных сотрудников ГБУ РО «МФЦ
Рязанской области» посредством МСЭДД (под роспись сотрудников соответствующих
структурных подразделений, не использующих систему МСЭДД).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                              Л.В. Лукьянова

    [SIGNERSTAMP1]

[REGNUMSTAMP]

[REGDATESTAMP]